TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG THƯƠNG

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

KHOA CÔNG NGHỆ THỰC PHẨM

Số: 681/TB-KCNTP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Tp. Hồ Chí Minh, ngày 25 tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO

V/v điều chỉnh thời gian báo cáo Thực tập tốt nghiệp học kỳ 1 năm học 2025 – 2026

Căn cứ theo Thông báo số Thông báo số 1404/TB-DCT ngày 25 tháng 12 năm 2025 về

việc Điều chỉnh lịch nghỉ Tết Dương lịch năm 2026 của Trường Đại học Công Thương

Thành phố Hồ Chí Minh;

Khoa Công nghệ thực phẩm thông báo về việc điều chỉnh thời gianbáo cáo học phần

Thực tập tốt nghiệp, cụ thể như sau:

1. Đối tượng thực hiện: Sinh viên thực hiện học phần Thực tập tốt nghiệp trong học

kì I năm học 2025 – 2026.

2. Thời gian báo cáo

Hình thức: trực tiếp

Thời gian: ngày 11/01/2026

Địa điểm: theo danh sách đính kèm

Trên đây là thông báo về việc điều chỉnh thời gian báo cáo học phần thực tập tốt nghiệp,

đề nghị các sinh viên liên quan nghiêm túc thực hiện.

Trân trọng./.

                                                                        TRƯỞNG KHOA

                                                                    PGS.TS. Lê Nguyễn Đoan Duy